Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14145 NATAL, 6 DE ABRIL DE 2018 • SEXTA-FEIRA

VI SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO - NÚCLEO DE
CEARÁ-MIRIM

EDITAL Nº 17/2018

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão Organizadora
e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas por ato do DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO,
torna público o resultado DA VI SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE GRADUAÇÃO
EM DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, NO NÚCLEO DE CEARÁ-MIRIM – EDITAL 14/2018,
na forma abaixo:
Art. 1º- A convocação dos aprovados será feita por intermédio do Diário Oficial do Estado, conforme a demanda do
Núcleo de Ceará-Mirim/RN.
Art. 2º - Os interessados terão prazo de 3 (três) dias úteis a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste
edital para impugnar o resultado. Tal impugnação deve ser dirigida à Comissão Organizadora e Examinadora.
§1º Serão aceitas somente impugnações protocoladas pessoalmente na Sede da DPE/RN (setor de protocolo), no
endereço: Av. Duque de Caxias, nº 102, Ribeira, Natal/RN.

RESULTADO

Ordem de Classificação Nome  Médias das Notas

1 Eduarda Karoline de Lima Bezerra 8,843

2 Stephanni Pereira Mendonça 8,53

3 Thays Cruz Carneiro 8,5

4 Brenda Rayana Souza de Medeiros 8,4

5 João Victor Bezerra Dantas 8,2

6 Débora Ingrid Assis dos Santos Lima 8,1466

7 Joana Darc do Nascimento Alves 8,02

8 Itamara Diniz de Figueiredo 8

9 Clarice Gomes de Medeiros Maia 7,911

10 Leonardo Vinicius Paiva 7,9

11 Brenda Eduarda Medeiros de Aquino 7,73

12 Roberta Duarte de Souza 7,69

13 Jefferson Leandro da Nóbrega Santiago 7,678

14 Pedro Henrique Xavier de Araújo 7,5

15 Andressa Candida Dantas 7,488

16 Jessica Pereira dos Santos Silva 7,39

17 José Alexandre de Lima Neto 7,274

18 Janaina de Souza Martins 7,262

19 Lenaura Timotio de Queiroz Gomes da Silva 7,096

20 Antônio Marcos M da Silva 6,805

21 Elisangela da Silva Souza 6,428

22 Cristiano Carvalho Lemes 6,403

23 Maria de Lourdes Custódio da Silva 4,64

Inscrições Deferidas:

Inscrições Indeferidas (ordem alfabética):

Nome  Fundamento do indeferimento

Andreza Ingrid Souza de Oliveira Documentação enviada após o prazo.

Josilanne Gizelly Farias da Costa Documentação enviada após o prazo.

Natal (RN), 04 de abril de 2018.
José Eduardo Brasil Louro da Silveira
Presidente da Comissão
Anna Karina Freitas de Oliveira
Membro Titular
Simone Carlos Maia Pinto
Membro Titular